
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/448/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, 
poz. 1641, poz. 1717)  Rada Gminy Dobre uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/347/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 7299) zmienionej 
zarządzeniem nr I/421/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 11.01.2023 r., zarządzeniem Nr I/428/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 30.01.2023 r., uchwałą Nr LIII/366/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 31.01.2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r., poz. 961), zarządzeniem nr I/431/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
10.02.2023 r., zarządzeniem nr I/435/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.02.2023 r., uchwałą nr LIV/375/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia 7.03.2023 r., uchwałą nr LV/388/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 28.03.2023 r., 
zarządzeniem nr I/445/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 30.03.2023 r., zarządzeniem nr I/447/2023 Wójta 
Gminy Dobre z dnia 17.04.2023 r., zarządzeniem Nr I/448/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 27.04.2023 r., 
uchwałą nr LVI/394/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 09.05.2023 r., zarządzeniem nr I/450/2023  Wójta Gminy 
Dobre z dnia 11.05.2023 r., zarządzeniem nr I/454/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 29.05.2023 r., 
zarządzeniem nr I/456/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 12.06.2023 r., uchwałą nr LVII/398/2023 Rady Gminy 
Dobre z dnia 23.06.2023 r., zarządzeniem nr I/463/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.07.2023 r., uchwałą nr 
LVIII/407/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 10.08.2023 r., zarządzeniem nr I/468/2023 Wójta Gminy Dobre 
z dnia 17.08.2023 r., uchwałą nr LIX/413/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 24.08.2023 r., zarządzeniem nr 
I/472/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.08.2023 r., zarządzeniem nr I/475/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
06.09.2023 r., uchwałą nr LX/414/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 26.09.2023 r., zarządzeniem Nr I/485/2023 
Wójta Gminy Dobre z dnia 04.10.2023 r., zarządzeniem nr I/488/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
12.10.2023 r., zarządzeniem nr I/489/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 19.10.2023 r., uchwałą nr LXI/425/2023 
Rady Gminy Dobre z dnia  26.10.2023 r., zarządzeniem nr I/492/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 
03.11.2023 r., zarządzeniem nr I/496/2023 Wójta Gminy Dobre z dnia 17.11.2023 r., zarządzeniem nr 
I/498/2023  Wójta Gminy Dobre z dnia 30.11.2023 r., uchwałą nr LXIII/440/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 
15.12.2023 r., zarządzeniem nr I/500/2023 Wójta Gminy Dobre  z dnia 22.12.2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.671.637,02 zł        z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 30.218.411,15 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 313



- dochody majątkowe w kwocie 8.453.225,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.979.304,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 44.227.311,07 zł        z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 29.886.212,43 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 14.341.098,64 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.979.304,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
12 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 313



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/448/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 845 638,20 8,06 4 845 646,26 

01095  Pozostała działalność 1 031 638,20 8,06 1 031 646,26  
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 8,06 18,06 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 009 367,44 -200,00 1 009 167,44 

40002  Dostarczanie wody 1 009 367,44 -200,00 1 009 167,44 
 

0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 -100,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 600,63 392,41 120 993,04 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 600,63 392,41 120 993,04 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 13,27 313,27 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 506,87 379,14 5 886,01 
750   Administracja publiczna 504 407,16 341,42 504 748,58 

75011  Urzędy wojewódzkie 94 368,90 97,68 94 466,58 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 265,92 97,68 1 363,60 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700,00 243,74 943,74 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 243,74 943,74 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 535,66 16,00 873 551,66 

75495  Pozostała działalność 852 096,50 16,00 852 112,50  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 852 096,50 16,00 852 112,50 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 528 934,31 3 325,22 7 532 259,53 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 137,00 -69,00 4 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 313



 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 69,00 -69,00 0,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 334 447,88 3 394,22 337 842,10 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 30 762,56 3 354,22 34 116,78 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 34,00 40,00 74,00 
758   Różne rozliczenia 10 002 020,75 2 572,00 10 004 592,75 

75814  Różne rozliczenia finansowe 45 421,00 2 572,00 47 993,00  
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 45 421,00 2 572,00 47 993,00 

852   Pomoc społeczna 1 024 254,74 1 527,14 1 025 781,88 
85295  Pozostała działalność 4 697,67 1 527,14 6 224,81  

 
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 697,67 1 527,14 5 224,81 

855   Rodzina 3 576 590,27 -3 895,00 3 572 695,27 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 514 226,62 -3 895,00 3 510 331,62 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 466 404,00 -3 895,00 3 462 509,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 484 673,33 858,00 3 485 531,33 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 121 539,00 858,00 122 397,00  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 437,00 858,00 4 295,00 
Razem: 38 666 691,77 4 945,25 38 671 637,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 313



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/448/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdzia

ł 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 541 154,00 -3 895,00 3 537 259,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 484 904,00 -3 895,00 3 481 009,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 466 404,00 -3 895,00 3 462 509,00 

Razem: 4 983 199,73 -3 895,00 4 979 304,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 313



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/448/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 20 680,00 -2 100,00 18 580,00 

71035  Cmentarze 2 000,00 -900,00 1 100,00 
 4270 Zakup usług remontowych 400,00 -400,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

71095  Pozostała działalność 1 200,00 -1 200,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -1 200,00 0,00 
750   Administracja publiczna 5 295 408,18 97,68 5 295 505,86 

75011  Urzędy wojewódzkie 94 268,90 97,68 94 366,58 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 058,92 81,70 1 140,62 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 207,00 15,98 222,98 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 349 906,98 0,00 4 349 906,98 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 200,00 -423,31 255 776,69 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 691,98 423,31 70 115,29 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 384 961,30 0,00 384 961,30 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 930,00 19,14 8 949,14 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 676,13 -19,14 7 656,99 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 052 902,50 16,00 1 052 918,50 

75495  Pozostała działalność 854 096,50 16,00 854 112,50  
 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 16,00 80,00 
801   Oświata i wychowanie 10 631 548,61 2 572,00 10 634 120,61 

80101  Szkoły podstawowe 6 718 109,85 985,36 6 719 095,21 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 404,14 161,86 308 566,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 54 283,82 -150,00 54 133,82 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 903,85 1 580,85 156 484,70 

 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 229,41 232,67 4 462,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 313



 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 528,94 677,93 16 206,87 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 213 006,86 -1 546,35 211 460,51 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 425,90 28,40 4 454,30 
80104  Przedszkola  2 417 968,03 1 792,38 2 419 760,41 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 367,70 26,94 119 394,64 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 185,31 132,44 53 317,75 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 978,73 523,96 8 502,69 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 904,11 929,43 10 833,54 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 517,74 179,61 3 697,35 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 21 648,11 1,57 21 649,68 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 635,88 1,57 637,45 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 610 763,62 171,51 610 935,13 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 794,63 167,73 31 962,36 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 611,12 188,87 17 799,99 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 758,76 -185,09 23 573,67 

80195  Pozostała działalność 150 487,60 -378,82 150 108,78 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 941,27 -378,82 71 562,45 
852   Pomoc społeczna 1 974 325,15 0,00 1 974 325,15 

85203  Ośrodki wsparcia 553 271,79 0,00 553 271,79 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 280,21 30 680,21 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,37 -280,21 7 203,16 
855   Rodzina 4 195 231,39 -3 895,00 4 191 336,39 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 557 696,68 -3 895,00 3 553 801,68 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 221,14 -94,80 113 126,34 

 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 084,95 -3 797,88 310 287,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 313



 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 116,47 -2,32 3 114,15 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 612 294,90 8 254,57 5 620 549,47 

90095  Pozostała działalność 1 479 298,70 8 254,57 1 487 553,27  
 4300 Zakup usług pozostałych 321 126,04 8 254,57 329 380,61 

Razem: 44 222 365,82 4 945,25 44 227 311,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 313



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/448/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 541 154,00 -3 895,00 3 537 259,00 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 484 904,00 -3 895,00 3 481 009,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 927,00 -94,80 83 832,20 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 435,72 -3 797,88 303 637,84 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 056,21 -2,32 2 053,89 
Razem: 4 983 199,73 -3 895,00 4 979 304,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 313



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/448/2023 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.363,60 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.363,60 

754    852.112,50 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

852.112,50 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    5.508,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

5.508,00 

758    47.993,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47.993,00 

801    208,97 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

208,97 

855    1.113,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.113,00 

 
Dochody ogółem 

 
908.299,07 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 313



Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

750    1.363,60 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

1.140,62 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

222,98 

754    842.432,50 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
842.432,50 

 
Wydatki ogółem 

 
843.796,10 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

754    9.680,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9.600,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    5.508,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.400,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

108,00 

855    1.113,00 
 85595 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.080,54 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 

32,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 313



Ukrainy 
 

Wydatki ogółem 
 

16.301,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    25.332,22 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.462,08 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16.206,87 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

4.454,30 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

208,97 

 
Wydatki ogółem 

 
25.332,22 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2023 r. 

801    23.033,58 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8.502,69 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.833,54 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

3.697,35 

 
Wydatki ogółem 

 
23.033,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 313


	UCHWAŁA NR LXIV/448/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy


		2024-01-08T11:28:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




